國立交通大學  教務處課務組公告

受文者:全校學生

主旨： 106學年度第1學期課程時間表已經上網，同學可先上網查詢，請  查照。
說明：

一、106學年度第1學期課程時間表已經上網，請同學至選課系統https://course.nctu.edu.tw/ 查看：課程時間表→選課使用說明、課程時間表…等。
二、為了保護地球，少砍一棵樹，近年來已經不再提供書面課程表，若有需要的部份，請同學自行下載。

三、學士班同學請務必查看：「課程時間表」→「選課使用說明」之大學部共同課程選課說明（通識、外語、物理、微積分、體育、服務學習、藝文賞析、軍訓等）。

四、選課時間因為配合同學與老師等狀況，課程會有異動，所以請同學以網路選課系統的課程時間表為主。
五、因106學年度第1學期課表資訊剛更新，任課老師將陸續編輯「課程綱要」，學生可於選課前，點選該課程的當學期課號，就可查詢到該課程的課程綱要，作為選課參考。
六、本學期初選時間：

1.第一階段舊生初選：2017/06/06 上午09：00—2017/06/08晚上24：00

2.第二階段舊生初選：2017/06/13 上午09：00—2017/06/15晚上24：00

七、不能進選課系統的常見原因：
1.請勿設定流覽器的Proxy Server位址，以免存取速度緩慢或讀取錯誤網頁。

2.專班同學若公司辦公室設有防火牆：請回家或至學校使用選課系統。
3.若使用3G網卡：

建議先登入交通大學虛擬網路(VPN)後，再使用選課系統。VPN使用說明請參考資訊技術服務中心網頁http://www.it.nctu.edu.tw/ 之網路服務-虛擬網路(VPN)。
4.學生忘記密碼：

（1）選課系統有查詢密碼功能（請點選：忘記密碼）。
（2）請於上班時間至課務組或電洽(03)5712121#50421-50425，將重新為你設新密碼！
課務組敬啟106年6月1日
1. The course timetable of the first semester of 2017 Academic is already uploaded, please check on system for course selection https://course.nctu.edu.tw/ schedule      the statement of the course selection and so on.

2. For undergraduate student, please check to the course timeline on internet

      statement of course selection of the course for all students.( General course, Second languages, Physics, Calculus, Physical education, Service Learning, Art appreciation and Military training.)

3. The Course Timetable will change, it depends on the situation of the teachers and students. Please refer to the online Course Timetable.
4. The first stage of primary course registration
Course registration date: June 6, 2017 9:00 am  ~ June 8, 2017 24:00 pm
The second stage of primary course registration

  Course registration date: June 13, 2017 9:00 am  ~ June 15, 2017 24:00 pm

5.Others
(1)Online Course Selection System: https://course.nctu.edu.tw/en/

(2)If you are using 3G dongle, it is suggested to use the online course selection system after you log in NCTU VPN.

Please visit here for NCTU VPN info: http://www.it.nctu.edu.tw/
(3)Please do not set proxy server on your browser.

(4)If you forget your password, please

A.Click “forget password” on the course selection system

B.Please call (03)5712121#50421-50425 to reset your password.
【通知】106學年度第1學期課程時間表已上網Course Timetable is already uploaded